2
СЕЛЬСКАЯ   ДУМА
сельского поселения «Деревня Манино»
Людиновского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ

13.08.2024 						                                                № 29

О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» от 26.06.2024 г. № 23 «Об утверждении Положения об организации деятельности органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино» по выявлению бесхозных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино»

	Руководствуясь экспертным заключением Правового Управления Администрации Губернатора Калужской области от 19.07.2024 № 2191-М-14/2024, в соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 45 Устава МО СП «Деревня Манино», Сельская Дума муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино»
РЕШИЛА:

	1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» от 26.06.2024 г. № 23 «Об утверждении Положения об организации деятельности органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино» по выявлению бесхозных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино» следующие изменения:
1.1. В заголовке Решения и название Положения слово «бесхозных» заменить на слово «бесхозяйных»;
1.2. В п.2 Положения слово «, судов» - исключить;
1.3. В п.4 Положения исключить пп.4 и пп.5.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Деревня Манино»                            Ю.В.Симаков